

FRESH+ COOL

Getränke
Fachmarkt

Aktuelle Angebote

**HIT
DER WOCHE**

 @FRESHPLUSCOOL

 FRESH+COOL GETRÄNKEFACHMÄRKTE



Krombacher

Pils, Radler & Pils
Alkoholfrei 0,0%
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

11.99



**FORSTETAL
600 Calciumquelle**

Classic, Medium & Naturell
12 x 0,75 Liter (Glas)
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,50 €

4.49



Radeberger

Pilsener
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,64 € / 1,30 €

12.99



Vio

Still & Medium
6 x 1,0 Liter (Glas)
zzgl. 2,40 € Pfand
1 Liter = 0,83 €

4.99



**Franziskaner
WEISSBIER**

Hefeweißbier Hell,
Dunkel & Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

14.99



Klindwörth

Nik (roter Glühwein) &
Claus (weißer Glühwein)
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
1 Liter = 2,00 €

11.99



AKTUELLE AKTIONEN UND ANGEBOTE
FINDEST DU AUCH AUF INSTAGRAM
@FRESHPLUSCOOL

NEUES AUS UNSEREM BIER-SORTIMENT



Schwarzbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

14.99

Winter-Bock
20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,97 €

Einbecker
1 Liter = 2,02 €
6 Flaschen für 3,99 €

12.99

Weihnachtsbier
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss
zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 1,50 €

14.99

Salitos Ice
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
1 Liter = 3,03 €

1 Liter = 3,70 €
4 Flaschen für 4,88 €

23.99

Pilsner Urquell
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 2,02 € / 1,60 €

15.99

Fassbrause Mango, Zitrone & Himbeer-Minze
6 x 0,33 Liter Sixpack
zzgl. 0,48 € Pfand
1 Liter = 1,53 €

2.99

TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

Prosecco Rosé
1 x 0,75 Liter
kein Pfand
1 Liter = 9,32 €

6.99

Jubilaeums Akvavit - 40 %
1 x 0,7 Liter
kein Pfand
1 Liter = 18,56 €

12.99

Strawberry Gin - 37,5 %
1 x 0,7 Liter
kein Pfand
1 Liter = 22,84 €

15.99



Zötler Bier

natürlich, sympathisch, frisch



UNSERE TOP-AUSWAHL FÜR DICH!

San Pellegrino & Acqua Panna
16 x 0,75 Liter (Glas)
zzgl. 3,90 € Pfand
1 Liter = 1,17 €



13.99

Apfelschorle
12 x 1,0 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,67 €



7.99

effect Energy & Zero Energy
1 x 0,33 Liter (Dose)
zzgl. 0,25 € Pfand
1 Liter = 2,39 €



0.79

Banane, Ananas, Marajuca & Kirsch
1 x 1,0 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 1,79 €



1.79

Bio Apfelschorle, Rhabarberschorle & Traubenschorle
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
1 Liter = 2,32 €



1L = 2,70 €

Einzelflasche 0,89 €

19.99

Schweppes & Orangina
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
1 Liter = 1,33 €



7.99

TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

Carte Blanche
1 x 0,75 Liter
Kein Pfand
1 Liter = 11,99 €



8.99

Especial Silver Tequila - 38 %
1 x 0,7 Liter
Kein Pfand
1 Liter = 14,99 €



10.49

Solera - 30 %
1 x 0,7 Liter
Kein Pfand
1 Liter = 12,84 €



8.99



Baron von Westfalen



erfrischend anders!





Classic, Medium & Naturell
 12 x 1,0 Liter
 zzgl. 3,30 € Pfand
 1 Liter = 0,42 €



4.99



Salitos Tequila
 1 x 0,65 Liter Glas
 zzgl. 0,15 € Pfand
 1 Liter = 3,06 €



1.99



Lemon
 12 x 0,7 Liter
 zzgl. 3,30 € Pfand
 1 Liter = 0,48 €



3.99



Brauerherren Pils;
 Alkoholfrei & Dunkel
 20 x 0,33 Liter
 zzgl. 3,10 € Pfand
 1 Liter = 1,67 €



10.99



Sprudel, Medium, Feinperlig & Naturell
 12 x 0,75 Liter (Glas)
 zzgl. 3,30 € Pfand
 1 Liter = 0,55 €



4.99



Stamberger Hell
 20 x 0,5 Liter
 zzgl. 3,10 € Pfand
 1 Liter = 1,80 €



17.99

GETRÄNKE

Neumann